
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/294/13 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w ciągu drogi gminnej nr 410005S ulica 1  Maja oraz nr 410002S  

ulica 3  Maja w Myszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo Flagi Rzeczypospolitej Polskiej” rondu w ciągu drogi gminnej nr 410005S 

ulica 1  Maja oraz nr 410002S ulica 3  Maja w Myszkowie.  

2.  Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta 

 

 

Eugeniusz Bugaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2013 r.

Poz. 6092



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXIII/294/13  

Rady Miasta w Myszkowie  

z dnia 30 września 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6092


		2013-10-09T09:49:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




